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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22409507A

2. Data e Regjistrimit 09/12/2022
3. Emri i Subjektit Albanian  Recycling  Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Shijak   Durrës Xhafzotaj XHAFZOTAJ Rruga e 
Fllakës, Në Autostradën Durrës Tiranë, Kilometri 5 nga 
Durrësi, Zona Kadastrale Nr. 3852, Pasuria Nr. 298/55, 
298/56, 298/2, 298/40 Durrës, Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbullimi, përpunimi, demontimi dhe riciklimi të 

materialeve ferror dhe jo ferror. Grumbullimi riciklimi, 
import- eksport i skrapeve mikse, të skedave elektronike të 
ndryshme dhe përpunimi i tyre. Grumbullim riciklim 
përpunim shitja e lëndëve plastike, lëndëve drusore, tallashit, 
peletit, qelqit. Grumbullim përpunim dhe shitje e metaleve të 
cmuara si Ar (AU) Argjend (AG), platin (PT), palladium 
(PD), Rodium (RH) dhe cdo lloj metali tjeter. Përpunim, 
tregtim, mbledhje, transportim, demontim, magazinim të 
përkohshëm dhe jo të përkohshem , trajtim dhe seleksionim i 
mbetjeve të të gjitha llojeve, kategorive dhe tipeve, edhe për 
llogari të të tretëve, qofshin këto ente publike apo private, si 
dhe të materialeve të siguruara nga mbetjet të të gjitha 
llojeve, kategorive dhe tipeve. Ofrimin e shërbimeve për 
entet publike dhe private, konsulencë lidhur me 
administrimin e impianteve të seleksionimit, shkrirjes 
trajtimit dhe magazinimit të përkohshëm të mbetjeve të 
metalit plastikës, mbetjeve ekeltronike, qelqit lëndëve 
drusore, mbetjeve spitalore dhe materialeve të ndryshme me 
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ngjyrë dhe pa ngjyrë. Grumbullimi, përpunimi, riciklimi, 
tranzitimi, transportimi, importimi dhe eksportimi i mbetjeve 
të ngurta dhe të vëllimshme me përmbajtje metalore, 
plastike, qelqi, lëndëve drusore, mbetje spitalore. 
Magazinimi doganor, riciklimi i pjesëve dhe mbetjeve të 
hekurit, aluminit, zinkut, kallajit, kromit. Tregëtimi me 
shumicë dhe pakicë i mbetjeve të skrapit, hekurit, aluminit, 
zinkut, kallajit, kromit, materialeve të ndryshme me ngjyrë 
dhe pa ngjyrë. Menaxhimi, dorëzimi, transportimi, marrja 
dhe asgjesimi i mbetjeve spitalore dhe mbetjeve spitalore 
infektive të cfarëdo lloj natyre. Menaxhimi, dorëzimi, 
transportimi, marrja dhe Asgjesimi i mbetjeve kimike, 
mbetjeve radioaktive, mbetjeve infektive dhe mbetjeve 
spitalore të rrezikshme dhe të parreikshme. Grimbullimi 
transportimi ambalazhimi etiketimi dhe magazinimi i 
përkohshëm i mbetjeve spitalore të rrezikshme dhe të 
parrezikshme. Përpunimi transportimi grumbullimi 
magazinimi asgjesimi i mbetjeve të cilat përfshihen në 
industrinë e naftës gazit dhe hidrokarbureve, lëndëve të 
djegshme, të lëngëta. Grumbullim tregtim transportim 
magazinim i kromit dhe mineraleve të ndryshme. 
Grumbullimi tregtimi magazinimi i mallrave ushqimor, 
industrial. Magazinimi doganor i të hekurit, aluminit, zinkut, 
kallajit, kromit, mallrave ushqimor, industrial, elektronik, 
hidrokarbureve. Magazinim  transportim perpunim asgjesim 
i mallrave të rrezikshme. Transportim grumbullim asgjesim i 
mbetjeve urbane dhe industriale të diferencuara nga banorë 
dhe subjekte tregtare, operacioneve kërkimore. Grumbullim 
tregtim transportim seleksionim i mbetjeve të ndryshme 
drusore, tallashit, peletit. Grumbullim  transportim  përpunim 
riciklim magazinim i mbetjeve të skrapit, hekurit, aluminit, 
zinkut, kallajit, kromit, mledhja e tyre nga subjekte tregtare 
si dhe dere me dere në të gjithë territorin e Shqipërisë. 
Shoqëria ushtron cdo veprimtari tregtare e cila ka të bëjë me 
përpunimin grumbullimin riciklimin tregtimin magazinimin 
asgjesimin demontimin e materialeve të sipërpërmendura 
dhe jo vetëm, si dhe cdo veprimtari tregtare të lejuar nga 
legjislacioni shqiptar.
Gëzim Çekrezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/11/2022                Deri: 22/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GëzimÇekrezi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RexhinoÇekrezi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MajlindaÇekrezi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albanian Recycling Company
E-Mail: Info@cekrezi.al  
Telefon:  0672006505 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-044153-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BB8169-F898-43F6-9C2C-5A24927B04D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119104C4-B972-443B-942F-992EBB2C5349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AC2F48-E5D0-405A-89EE-C09B68F739A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B5E3AE-3EBF-420F-B2CB-E91A81E10E2A
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Datë: 10/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


